
FINALE CAMPIONATO REGIONALE DI SOCIETA' DI ATLETICA LEGGERA 

Organizzazione: FISDIR SICILIA - ENNA 15/10 - PALERMO 04/11 

 RISULTATI 0616:20/11 - 

 

100 metri Open M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:07 - Vento:  

Clas. Cors.Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 60 RIZZO D'ANGELO Francesc  1998 SM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 13.6 942 

2 5 48 LO BARTOLO Salvatore  2008 JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 14.2 903 

3 3 57 MADONIA Daniele  1983 AM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 15.6 822 

  6 88 IPPOLITO Gabriele  2000 SM20 PA036 DELFINI BLU ASD DNS   

    

S erie 2    CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:09 - Vento:  

Clas. Cors.Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 95 NEGRO Eros   2001 SM20 PA036 DELFINI BLU ASD 12.3 1042 

2 4 59 PARIGI ADRAGNA Paolo   2001 SM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 12.8 1001 

3 5 47 FATTORI Thomas   2008 JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 13.9 922 

4 6 25 GIGLIO Davide   2000 SM20 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 15.0 854 

  2 19 AVERSA Salvatore   1999 SM20 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

      

CAMPO ATLETICA `TINO PREGADI O`  
R IEPILOG O  

Clas. Cors.Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 95 NEGRO Eros  2001 SM20 PA036 DELFINI BLU ASD 12.3 1042 

2 4 59 PARIGI ADRAGNA Paolo  2001 SM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 12.8 1001 

3 4 60 RIZZO D'ANGELO Francesc  1998 SM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 13.6 942 

4 5 47 FATTORI Thomas  2008 JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 13.9 922 

5 5 48 LO BARTOLO Salvatore  2008 JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 14.2 903 

6 6 25 GIGLIO Davide  2000 SM20 CL007 IL SOTTOMARINO ASD 15.0 854 

7 3 57 MADONIA Daniele  1983 AM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 15.6 822 

  6 88 IPPOLITO Gabriele  2000 SM20 PA036 DELFINI BLU ASD DNS   

  2 19 AVERSA Salvatore  1999 SM20 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS   

   

200 metri Open M 

SERIE - RISULTATI 

 

S erie Unic a CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 11:45 - Vento:  



Clas. Cors.Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 95 NEGRO Eros  2001 SM20 PA036 DELFINI BLU ASD 26.8 960 

2 3 60 RIZZO D'ANGELO Francesc  1998 SM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 29.7 867 

  6 139 ESPOSITO Walter  1991 SM20 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS   

  4 59 PARIGI ADRAGNA Paolo  2001 SM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE DNS   

  2 88 IPPOLITO Gabriele  2000 SM20 PA036 DELFINI BLU ASD DNS   

   

400 metri Open M 

SERIE - RISULTATI 

 

S 
Clas. 

erie Unic a CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 11:50  

Cors.Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 4 63 STEPHEN Oscar  2000 SM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 1:05.0 863 

2 3 64 SURIANO Matteo Antonio  1997 SM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 1:06.0 849 

  5 19 AVERSA Salvatore  1999 SM20 CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS   

   

800 metri Open M 

SERIE - RISULTATI 

 

S 
Clas. 

erie Unic a CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:10  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 57 MADONIA Daniele 1983 AM20 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 3:08.0 702 

 

Salto in alto Open M 

SERIE - RISULTATI 
CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:53  

 



Salto in lungo Open M 

SERIE - RISULTATI 

Clas. Pett. Atleta    Anno Cat. Società        Prestazione Punti 

51 SAMMARCO Benedetto    2005 JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI        1.40 857 

 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43           
              

   

   
  

   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXX           
              

   

   
  

138 ESPOSITO Enrico    1991 SM20 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA        1.22 747 

 1.00 1.05 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 
      

       

      

   
              

   

   
  

   -   -   -   -   -   O   O   XXX 
      

       

      

   
              

   

   
  

Clas. Pett. Atleta    Anno Cat. Società Prestazione Punti 

SAMMARCO Benedetto    JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI DNS 
  

LO BARTOLO Salvatore    JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI DNS 
  

CORRENTI Mariano    JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI DNS 
  

ESPOSITO Walter    SM20 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS 
  

Clas. Pett. Atleta  Anno Cat. Società  Prestazione Punti 

25 GIGLIO Davide  SM20 CL007 IL SOTTOMARINO ASD  5.21 361 

 1°: X  2°: 5.21  3°:  X    
                  

STABILE Nicolo'  AM20 TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC  DNS 
  

Clas. Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

163 QUINCI Gino  1991 SM20 TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.90 417 

 1°: 15.22  2°: 15.26  3°: 15.24  
  

4°: 14.48  5°: 15.90  6°: 15.77  
   

165 STABILE Nicolo'  1985 AM20 TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.00 393 

 1°: 13.36  2°: 15.00  3°: 13.41  
  

4°: X  5°: 13.76  6°: 13.16  
   

46 CORRENTI Mariano  2009 JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 12.34 323 

 1°: 12.00  2°: 11.80  3°: 11.37  
  

4°: 11.04  5°: 12.34  6°: 11.38  
   

47 FATTORI Thomas  2008 JM20 EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 10.04 263 

 1°: X  2°: 6.02  3°: X  
  

4°: 10.04  5°: 9.58  6°: 9.57  
   

141 GALLIA Santo  1997 SM20 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA  5.28 138 

 1°: X  2°: 3.77  3°: 5.26  
  

4°: X  5°: 5.28  6°: 5.19  
   

Clas. Pett. Atleta  Anno Cat. Società  Prestazione Punti 

163 QUINCI Gino  1991 SM20 TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC  18.83 398 

 1°: 16.30  2°: 14.35  3°: 15.98  
  

4°: 18.83  5°: 18.05  6°: 17.13  
   

138 ESPOSITO Enrico  1991 SM20 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA   13.67 289 

 1°: 8.70  2°: 9.86  3°: 12.58  
  

4°: 13.67  5°: 10.76  6°: 9.75  
   

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

141 GALLIA Santo    SM20 SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 40:38.0 583 



CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:30  

Peso 7.260 Kg Open M 

SERIE - RISULTATI 

CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:34  

Disco 2 Kg Open M 

SERIE - RISULTATI 

CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 12:04  

Giavellotto Gr800 Open M 

SERIE - RISULTATI 

CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:35 - Ora Fine: 11:02  

Marcia 5000 metri Open M 

SERIE - RISULTATI 

 Serie Unica CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:20 - Ora Fine: 11:00  
Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000: 

Staffetta 4X100 Open M 

SERIE - RISULTATI 

 Serie Unica CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

5168 RIZZO D'ANGELO Francesc - PARIGI ADRAGNA Paolo - SURIANO Matteo Antonio - STEPHEN Oscar OM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 54.8 947 

167 SAMMARCO Benedetto - FATTORI Thomas - LO BARTOLO Salvatore - CORRENTI Mariano OM EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

473 VILLELLA Riccardo 2008 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 14.3 1130 

567 DI MARZO Giuseppe 2004 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 14.9 1084 

655 DRAGOTTA Ivan Vincenzo 1999 SM21 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 15.7 1029 

268 LA MANTIA Riccardo 2009 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 16.3 991 

372 TALLUTO Filippo 1996 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 16.8 961 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

473 VILLELLA Riccardo 2008 JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 34.9 976 

355 DRAGOTTA Ivan Vincenzo 1999 SM21 PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 38.0 896 

71 RICHIUSA Matteo 1990 SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

567 DI MARZO Giuseppe   JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:24.8 973 

71 RICHIUSA Matteo   SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS 
  



100 metri C21 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:11 - Vento:  

200 metri C21 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 11:20 - Vento:  

400 metri C21 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 11:52  

Salto in lungo C21 M 

SERIE - RISULTATI 

CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:20  

Peso Kg 4.000 C21 M 

SERIE - RISULTATI 

CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:13 - Ora Fine: 10:25  

Staffetta 4X100 C21 M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:35  

80 metri Promozionale F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:31 - Vento:  

Clas. Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

68 LA MANTIA Riccardo   JM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 2.61 648 

 1°: 2.19  2°: 2.58  3°: 2.38    4°: 2.61  5°: 2.24  6°: 2.55  
   

74 ZARBO Gabriele   SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1.36 338 

 1°: 0.91  2°: 0.77  3°: 1.36    4°: 1.15  5°: 1.03  6°: 1.11  
   

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società  Prestazione Punti 

72 TALLUTO Filippo   SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO  6.62 742 

 1°: X  2°: X  3°: 6.62             

   
      

74 ZARBO Gabriele   SM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO  4.02 450 

 1°: X  2°: 4.02  3°:  X             

   
      

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

4169 LA MANTIA Riccardo - VILLELLA Riccardo - DI MARZO Giuseppe - TALLUTO Filippo CM21 PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 1:09.5 1033 



Clas. Cors.Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

377 CAPIZZI Valeria   PF PA036 DELFINI BLU ASD 13.9 796 

38 ACIERNO Ignazia   PF CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DQ 
  

118 CARRABINO Jessica   PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

133 SAVIO Giulia   PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

115 CANNATA Alessia   PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Clas. Pett. Atleta    Anno Cat. Società Prestazione Punti 

104 TODISCO Martina     PF PA036 DELFINI BLU ASD 0.94 483 

 1°: 0.94  2°: X  3°: X  
                    

BIANCA Concita Giordana     PF SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS 
  

RUGGERI Maia     PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

MENOZZI Chiara     PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

49 MANOLACHE Anamaria ioa   2011 PF EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 7.15 585 

 1°: X  2°: 7.15  3°: X  
                    

158 INGRAO Jessica   1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 5.71 467 

 1°: 5.71  2°: X  3°: X  
                    

148 ABATE Anna   2004 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 5.54 453 

 1°: 5.54  2°: X  3°: X  
                    

PETRALITO Sebastiana   1985 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

FEDERICA Savio   1996 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Clas. Pett. Atleta  Anno Cat. Società  Prestazione Punti 

153 BORELLI Letizia  2012 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC  9.85 657 

 1°: 9.85  2°: X  3°: X  
           

   
      

158 INGRAO Jessica  1992 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC  9.72 648 

 1°: 8.89  2°: 9.72  3°: 8.58  
           

   
      

142 MAUCERI Cristina  1998 PF SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA  8.25 550 

 1°: 8.25  2°: 6.88  3°: X  
           

   
      

148 ABATE Anna  2004 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC  6.24 416 

 1°: 6.24  2°: 5.63  3°: 4.81  
           

   
      

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

38 ACIERNO Ignazia   1970 PF CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 3:00.6 797 

142 MAUCERI Cristina   1998 PF SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 3:34.9 670 

BIANCA Concita Giordana   2010 PF SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS 
  

CARRABINO Jessica   2002 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

DI STEFANO Concetta   2002 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

DI RAIMONDO Concetta   1998 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

SAVIO Giulia   1997 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

CANNATA Alessia   1994 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  



Lungo da fermo Promozionale F 

SERIE - RISULTATI 

CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:15  

Palla getto 1 Kg Promozionale F 

SERIE - RISULTATI 

CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:18 - Ora Fine: 13:25  

Disco 500 g Promozionale F 

SERIE - RISULTATI 

CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:22 - Ora Fine: 11:30  

Marcia/Cammino 400 m Promozionale F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:46  

150 metri Promozionale F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:08 - Vento:  

CARNAZZA Giovanna   1984 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

449 MANOLACHE Anamaria ioa  PF EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 22.5 960 

562 RIZZUTO Silvana  PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 31.2 692 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

4104 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 14.6 524 

650 PALERMO Aurora Agata 2008 PF EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 15.0 510 

117 CARNAZZA Romina 1977 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

127 IOZZIA Antonella 1985 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

105 ZIZZA Marta Maria 2004 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

93 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

Serie 2   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:28  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat.  Società Prestazione Punti 

6102 SIRAGUSA Chiara PF  PA036 DELFINI BLU ASD 11.3 677 

744 PURISTA Alice PF  CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 13.4 571 

145 SINATRA Concetta PF  CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 17.8 430 

241 GENTILE Linda PF  CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 22.3 343 

125 GIANNONE Alessia PF  RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

99 RUGGERI Maia PF  PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

108 PILERI Maria PF  PA043 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA P DNS 
  

Serie 3  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:30  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

6153 BORELLI Letizia  PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.6 890 

162 RIZZUTO Silvana  PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 9.8 781 

286 GUADALUPI Aurora  PF PA036 DELFINI BLU ASD 10.8 708 

416 SABATINI Giorgia Pia  PF AG006 ASD PRO SPORT 15.9 481 

116 CARNAZZA Giovanna  PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

119 DI RAIMONDO Concetta  PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  



50 metri Promozionale F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:26  

Staffetta 4x50 Promozionale F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 11:05  

Vortex Promozionale F 

121 DI STEFANO Concetta  PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

RIEPILOGO   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

6153 BORELLI Letizia 2012 PF TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.6 890 

162 RIZZUTO Silvana 2000 PF PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 9.8 781 

286 GUADALUPI Aurora 2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 10.8 708 

6102 SIRAGUSA Chiara 1998 PF PA036 DELFINI BLU ASD 11.3 677 

744 PURISTA Alice 1982 PF CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 13.4 571 

4104 TODISCO Martina 2009 PF PA036 DELFINI BLU ASD 14.6 524 

650 PALERMO Aurora Agata 2008 PF EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 15.0 510 

416 SABATINI Giorgia Pia 2002 PF AG006 ASD PRO SPORT 15.9 481 

145 SINATRA Concetta 1977 PF CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 17.8 430 

241 GENTILE Linda 1974 PF CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 22.3 343 

116 CARNAZZA Giovanna 1984 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

121 DI STEFANO Concetta 2002 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

119 DI RAIMONDO Concetta 1998 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

108 PILERI Maria 2009 PF PA043 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA P DNS 
  

99 RUGGERI Maia 2010 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

125 GIANNONE Alessia 1987 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

105 ZIZZA Marta Maria 2004 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

127 IOZZIA Antonella 1985 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

117 CARNAZZA Romina 1977 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

93 MENOZZI Chiara 2014 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

5171 CAPIZZI Valeria - SIRAGUSA Chiara - ZIZZA Marta Maria - GUADALUPI Aurora PF PA036 DELFINI BLU ASD 51.4 683 

172 CARRABINO Jessica - DI STEFANO Concetta - CARNAZZA Romina - CARNAZZA Giovanna PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

170 GENTILE Linda - SINATRA Concetta - PURISTA Alice - ACIERNO Ignazia PF CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DNS 
  

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

102 SIRAGUSA Chiara   1998 PF PA036 DELFINI BLU ASD 9.84 369 

 1°: X  2°: 9.84  3°: X  
                    

16 SABATINI Giorgia Pia   2002 PF AG006 ASD PRO SPORT 9.16 344 

 1°: X  2°: X  3°: 9.16  
                    

50 PALERMO Aurora Agata   2008 PF EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 8.93 335 

 1°: X  2°: X  3°: 8.93  
                    

44 PURISTA Alice   1982 PF CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 6.37 239 

 1°: X  2°: 6.37  3°: X  
                    

146 TURRISI Lucia   2008 PF SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 3.75 141 

 1°: 3.75  2°: X  3°: X  
                    

CARNAZZA Romina   1977 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

ZIZZA Marta Maria   2004 PF PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

CILIA Aurora   1995 PF AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

Serie 2    CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 12:24  

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

77 CAPIZZI Valeria   1991 PF PA036 DELFINI BLU ASD 12.30 461 

 1°: 12.30  2°: X  3°: X  
                     

86 GUADALUPI Aurora   2002 PF PA036 DELFINI BLU ASD 11.89 446 

 1°: 11.89  2°: X  3°: X  
                     

45 SINATRA Concetta   1977 PF CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 9.31 349 

 1°: X  2°: X  3°: 9.31  
                     

41 GENTILE Linda   1974 PF CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 7.64 287 

 1°: X  2°: 7.64  3°: X  
                     

108 PILERI Maria   2009 PF PA043 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA P 7.13 267 

 1°: X  2°: 7.13  3°: X  
                     

IOZZIA Antonella   1985 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

FEDERICA Savio   1996 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

GIANNONE Alessia   1987 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

PETRALITO Sebastiana   1985 PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

RIEPILOGO    CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat.  Società Prestazione Punti 

77 CAPIZZI Valeria 1991 PF  PA036 DELFINI BLU ASD 12.30 461 

86 GUADALUPI Aurora 2002 PF  PA036 DELFINI BLU ASD 11.89 446 

102 SIRAGUSA Chiara 1998 PF  PA036 DELFINI BLU ASD 9.84 369 

45 SINATRA Concetta 1977 PF  CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 9.31 349 

16 SABATINI Giorgia Pia 2002 PF  AG006 ASD PRO SPORT 9.16 344 

50 PALERMO Aurora Agata 2008 PF  EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI 8.93 335 

41 GENTILE Linda 1974 PF  CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 7.64 287 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:00 - Ora Fine: 12:14  

Staff. 3x50/100/150 Promozionale F 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:15  

80 metri Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:34 - Vento:  

108 PILERI Maria 2009 PF  PA043 POLISPORTIVA DILETTANTISTICA P 7.13 267 

44 PURISTA Alice 1982 PF  CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 6.37 239 

146 TURRISI Lucia 2008 PF  SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 3.75 141 

PETRALITO Sebastiana 1985 PF  RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

CILIA Aurora 1995 PF  AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

IOZZIA Antonella 1985 PF  RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

FEDERICA Savio 1996 PF  RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

CARNAZZA Romina 1977 PF  RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

GIANNONE Alessia 1987 PF  RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

ZIZZA Marta Maria 2004 PF  PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

4186 CAPIZZI Valeria - GUADALUPI Aurora - SIRAGUSA Chiara PF PA036 DELFINI BLU ASD 1:06.8 808 

173 DI RAIMONDO Concetta - SAVIO Giulia - CANNATA Alessia PF RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

685 GIAMMARTINO Antonino  PM PA036 DELFINI BLU ASD 13.3 744 

3143 PAPA Nicolo Gaspare  PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 14.8 669 

543 MATTIA Nicolo'  PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 15.6 635 

2144 SALERNO Alessandro Pio  PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 18.5 535 

31 PIZZO Davide  PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

114 PRESTIGIACOMO Alessandr  PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

Serie 2  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:37 - Vento:  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

575 ALLEGRA Alessio PM PA036 DELFINI BLU ASD 10.3 961 

633 PURPI Cristian PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.9 832 

7101 SIRACUSA Gabriele PM PA036 DELFINI BLU ASD 13.0 762 

227 MAGGIORE Simone PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 13.8 717 

139 ANNARO Salvatore PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 20.1 493 

103 SPINA Francesco PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

134 SCICOLONE Angelo PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Serie 3  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:38 - Vento:  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

578 CASALICCHIO Alessio  PM PA036 DELFINI BLU ASD 10.4 952 

183 FERRANTE Giulio  PM PA036 DELFINI BLU ASD 11.1 892 

336 VIRZI' Giulio Maria  PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.5 861 

265 TREVISO Claudio  PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 11.9 832 

43 CANTAVENERA Patrick Pao  PM AG006 ASD PRO SPORT 14.7 673 

120 DI RAIMONDO Sebastiano  PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

130 RESTIVO Simone  PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  



300 metri Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:15  

Lungo da fermo Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 11:50  

RIEPILOGO   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

575 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 10.3 961 

578 CASALICCHIO Alessio 2006 PM PA036 DELFINI BLU ASD 10.4 952 

183 FERRANTE Giulio 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 11.1 892 

336 VIRZI' Giulio Maria 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.5 861 

633 PURPI Cristian 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.9 832 

265 TREVISO Claudio 2002 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 11.9 832 

7101 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 13.0 762 

685 GIAMMARTINO Antonino 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 13.3 744 

227 MAGGIORE Simone 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 13.8 717 

43 CANTAVENERA Patrick Pao 2007 PM AG006 ASD PRO SPORT 14.7 673 

3143 PAPA Nicolo Gaspare 2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 14.8 669 

543 MATTIA Nicolo' 1981 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 15.6 635 

2144 SALERNO Alessandro Pio 2002 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 18.5 535 

139 ANNARO Salvatore 1971 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 20.1 493 

114 PRESTIGIACOMO Alessandr 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

103 SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

31 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

134 SCICOLONE Angelo 1991 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

130 RESTIVO Simone 2002 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

120 DI RAIMONDO Sebastiano 1999 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

478 CASALICCHIO Alessio  PM PA036 DELFINI BLU ASD 43.2 979 

361 RIZZUTO Brandon  PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 44.5 951 

569 LIPARI Gabriele  PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 47.2 896 

679 CHIMIRRI Pietro  PM PA036 DELFINI BLU ASD 53.7 788 

2106 SCARPA Antonio  PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 54.3 779 

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società  Prestazione Punti 

145 TASEV Mirko Vangelov   PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA  1.86 728 

 1°: X  2°: X  3°: 1.86  
                    



2 DI MAGGIO Alberto   2008 PM  CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1.73 677 

1°: 1.73  2°: X  3°: X  
                     

3 VELLA Antonino   2009 PM  SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1.62 634 

1°:  2°: X  3°: 1.62  
                     

4 FERRUGGIA Daniele   2005 PM  CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1.43 560 

1°: 1.43  2°: X  3°: X  
                     

5 CACI Angelo   2005 PM  AG006 ASD PRO SPORT 1.26 493 

1°: 1.26  2°: X  3°: X  
                     

6 D'AURIA Salvatore   1970 PM  AG006 ASD PRO SPORT 1.23 481 

1°:  2°: 1.23  3°: X  
                     

7 LO VERDE Antonino   2000 PM  PA036 DELFINI BLU ASD 1.14 446 

1°: 1.14  2°: X  3°: X  
                     

8 LUCA Pietro   2012 PM  PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 0.10 39 

1°:  2°: 0.10  3°: X  
                     

  PALMISANO Antonino   2012 PM  PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

Serie 2   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:10  

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

80 CRISCI Riccardo   2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2.73 1068 

 1°: 2.73  2°: X  3°: X  
                     

53 BELLO Greg   2004 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 2.38 931 

 1°: X  2°: X  3°: 2.38  
                     

83 FERRANTE Giulio   2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2.33 912 

 1°: X  2°: X  3°: 2.33  
                     

22 FERRIGNO Dario   2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 2.16 845 

 1°: 2.16  2°: X  3°: X  
                     

75 ALLEGRA Alessio   1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2.01 787 

 1°: X  2°: 2.01  3°: X  
                     

106 SCARPA Antonio   1996 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 1.90 743 

 1°: 1.90  2°: X  3°: X  
                     

81 DI CRISTOFALO Andrea   2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1.74 681 

 1°: 1.74  2°: X  3°: X  
                     

PRESTIGIACOMO Alessandr   2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

SPINA Francesco   2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

RIEPILOGO   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

80 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2.73 1068 

53 BELLO Greg 2004 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 2.38 931 

83 FERRANTE Giulio 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2.33 912 

22 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 2.16 845 

75 ALLEGRA Alessio 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2.01 787 

106 SCARPA Antonio 1996 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE 1.90 743 

145 TASEV Mirko Vangelov 2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1.86 728 

81 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1.74 681 

21 DI MAGGIO Alberto 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1.73 677 

147 VELLA Antonino 2009 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 1.62 634 

23 FERRUGGIA Daniele 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 1.43 560 

1 CACI Angelo 2005 PM AG006 ASD PRO SPORT 1.26 493 

5 D'AURIA Salvatore 1970 PM AG006 ASD PRO SPORT 1.23 481 

89 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 1.14 446 

113 LUCA Pietro 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 0.10 39 

PRESTIGIACOMO Alessandr 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

SPINA Francesco 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat.  Società Prestazione Punti 

54 BOSCO Marco   2000 PM  PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 10.19 764 

 1°: 10.19  2°: X  3°: X  
                     

56 LI CAUSI Massimiliano   2004 PM  PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 9.64 723 

 1°: 9.64  2°: X  3°: X  
                     

15 PORTELLI Salvatore   1974 PM  AG006 ASD PRO SPORT 8.25 619 

 1°: 8.25  2°: X  3°: X  
                     

151 ASARO Francesco   1981 PM  TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.38 554 

 1°: 7.38  2°: X  3°: X  
                     



Palla getto 2 Kg Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

 Serie 1 CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:18 - Ora Fine: 13:22  

5 AMODEO Sebastiano   1980 PM  TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.13 535 

1°:  2°: 7.13  3°: X  
                     

6 SCIACCA Giuseppe   1982 PM  TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.47 485 

1°:  2°: X  3°: 6.47  
                     

7 PICCIONE Lorenzo   1973 PM  PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6.24 468 

1°:  2°: 6.24  3°: X  
                     

  LUCA Riccardo   2007 PM  PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

  AIELLO Alessandro   1993 PM  PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS 
  

Serie 2    CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:10  

Clas. Pett. Atleta    Anno Cat. Società Prestazione Punti 

26 LICATA Francesco    1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 5.54 416 

 1°: X  2°: X  3°: 5.54  
                     

24 GARRISI Gabriele    2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 4.43 332 

 1°: 4.43  2°: X  3°: X  
                     

CALVO Mariano    1992 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS 
  

FERRO Angelo    1987 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

MUSSO Gioacchino    2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

SAMMARCO Danilo    2009 PM EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI DNS 
  

PIGNATARO Danilo Simone    1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

DI GIACINTO Marco    2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

RIEPILOGO   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

54 BOSCO Marco 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 10.19 764 

56 LI CAUSI Massimiliano 2004 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 9.64 723 

15 PORTELLI Salvatore 1974 PM AG006 ASD PRO SPORT 8.25 619 

151 ASARO Francesco 1981 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.38 554 

150 AMODEO Sebastiano 1980 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.13 535 

164 SCIACCA Giuseppe 1982 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 6.47 485 

70 PICCIONE Lorenzo 1973 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 6.24 468 

26 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 5.54 416 

24 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 4.43 332 

MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

DI GIACINTO Marco 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

AIELLO Alessandro 1993 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS 
  

SAMMARCO Danilo 2009 PM EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI DNS 
  

CALVO Mariano 1992 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS 
  

LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

FERRO Angelo 1987 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat.  Società Prestazione Punti 

56 LI CAUSI Massimiliano   2004 PM  PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 23.34 700 

 1°: X  2°: 13.99  3°: 23.34  
                     

150 AMODEO Sebastiano   1980 PM  TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 17.15 515 

 1°: 15.06  2°: 16.29  3°: 17.15  
                     

140 FOSSI Ivano   1975 PM  SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 16.45 494 

 1°: X  2°: 14.71  3°: 16.45  
                     

136 CALVO Mariano   1992 PM  SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 15.69 471 



Disco 500 g Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:20  

Marcia/Cammino 400 m Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

 1°: 15.55  2°: 15.69  3°: 15.13  
                     

166 VANELLA Maurizio   1979 PM  TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 13.13 394 

 1°: X  2°: X  3°: 13.13  
                     

151 ASARO Francesco   1981 PM  TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 11.47 344 

 1°: X  2°: X  3°: 11.47  
                     

154 CAFAZZO Vincenzo   1989 PM  TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 3.83 115 

 1°: 2.45  2°: 3.82  3°: 3.83  
                     

149 AMARO Vincenzo   1996 PM  TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 3.83 115 

 1°: 3.68  2°: 2.74  3°: 3.83  
                     

SAMMARCO Danilo   2009 PM  EN008 ASD POLISPORTIVA DISABILI EREI DNS 
  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 164 SCIACCA Giuseppe 1982 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 2:20.6 800 

2 81 DI CRISTOFALO Andrea 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2:40.2 702 

3 97 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 2:48.8 666 

4 5 D'AURIA Salvatore 1970 PM AG006 ASD PRO SPORT 2:58.9 629 

5 79 CHIMIRRI Pietro 2002 PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:02.3 617 

6 160 PALERMO Giampiero 1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 3:10.6 590 

7 23 FERRUGGIA Daniele 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 3:11.3 588 

8 37 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 3:12.1 586 

9 91 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:30.7 534 

10 96 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 3:44.9 500 

  132 RUBBINO Valentino 1996 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  28 MARLETTA Gioele 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 5 69 LIPARI Gabriele  2006 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 20.5 878 

2 3 29 PALAZZO Valerio Karol  2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 23.2 776 

3 2 101 SIRACUSA Gabriele  2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 27.3 659 

  1 134 SCICOLONE Angelo  1991 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  4 145 TASEV Mirko Vangelov  2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS 
  

Serie 2  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:12 - Vento:  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 53 BELLO Greg  2004 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 19.9 905 

2 2 76 BONSIGNORE Nicolo  2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.4 882 

3 5 36 VIRZI' Giulio Maria  2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 21.2 849 

  3 130 RESTIVO Simone  2002 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  1 120 DI RAIMONDO Sebastiano  1999 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  



  4 82 DIEGO Mandala  2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

RIEPILOGO   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 53 BELLO Greg 2004 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 19.9 905 

2 2 76 BONSIGNORE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.4 882 

3 5 69 LIPARI Gabriele 2006 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 20.5 878 

4 5 36 VIRZI' Giulio Maria 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 21.2 849 

5 3 29 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 23.2 776 

6 2 101 SIRACUSA Gabriele 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 27.3 659 

  4 82 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

  1 120 DI RAIMONDO Sebastiano 1999 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  3 130 RESTIVO Simone 2002 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  1 134 SCICOLONE Angelo 1991 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  4 145 TASEV Mirko Vangelov 2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 1 80 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.5 794 

2 7 20 DI GIACINTO Marco 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.2 603 

3 6 6 FARRUGGIO Giuseppe 2007 PM AG006 ASD PRO SPORT 13.4 504 

4 5 9 INSALACO Lorenzo Maria 1993 PM AG006 ASD PRO SPORT 15.8 427 

5 4 159 MAROTTA Vincenzo 2015 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 16.2 417 

6 3 34 SCICOLONE Samuel 2003 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 17.0 397 

  2 28 MARLETTA Gioele 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

Serie 2  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:07  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

1 6 161 PIPITONE Antonino 1986 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 9.7 696 

2 1 162 QUINCI Antonino 2013 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 11.2 603 



 Serie Unica CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:50  

150 metri Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

 Serie 1 CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:10 - Vento:  

50 metri Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

 Serie 1 CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:04  
5 7 91 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 13.4 504 

3 2 7 GENOVA Mirko 1993 PM AG006 ASD PRO SPORT 12.3 549 

4 3 110 CORDARO Riccardo 2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 13.2 511 



6 5 31 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 13.9 486 

7 4 96 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 15.2 444 

Serie 3   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:10  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

 1 3 89 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 9.9 682 

 2 6 2 CALLARI Rosario Emanuel 1994 PM AG006 ASD PRO SPORT 10.9 619 

 3 5 0 PIRAINO Gabriele 2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 11.7 577 

 4 7 42 MARCHESE Gaetano 1993 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 12.6 536 

   1 109 BONURA Gabriele 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

   4 124 FIGURA Giovanni 1981 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

   2 107 SCARPA Roberto Michele 1997 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE DNS 
  

Serie 4  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:13  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

 1 1 147 VELLA Antonino  2009 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 8.7 776 

 2 6 11 LUCA Ion Cosmin  2013 PM AG006 ASD PRO SPORT 8.8 767 

 3 2 24 GARRISI Gabriele  2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 9.3 726 

 4 4 84 GENOVESE Marco  1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 9.8 689 

 5 5 70 PICCIONE Lorenzo  1973 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 12.1 558 

   3 98 PALMISANO Antonino  2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

   7 128 PETRALITO Patrizio  1986 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Serie 5  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:17  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

 1 8 156 ERBINI Lorenzo 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.0 844 

 2 2 155 CASTELLI Danilo 1997 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.9 758 

 3 3 100 SCARNO' Eduardo 1993 PM PA036 DELFINI BLU ASD 9.3 726 

 4 4 10 LO VERME Marco 2000 PM AG006 ASD PRO SPORT 9.8 689 

 5 5 35 SORRENTINO Adriano 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 10.6 637 

   1 92 MASOTTO Romeo 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

   7 112 LA BARBERA Nicholas 2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

   6 40 AVILA Carmelo 1992 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DNS 
  

Serie 6  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:19  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

 1 6 27 MAGGIORE Simone 2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 
    

 2 4 33 PURPI Cristian 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 8.1 833 

 3 2 21 DI MAGGIO Alberto 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 9.1 742 

 4 8 111 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 10.8 625 

   5 132 RUBBINO Valentino 1996 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

   3 32 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

   1 131 ROCCUZZO Danilo 1991 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

   7 18 VITALI Angelo 1996 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

Serie 7  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:20  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

 1 1 22 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 7.3 925 

 2 6 29 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 7.8 865 



 3 5 58 MARABETI Mattia Federic 1997 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 8.4 804 

 4 8 87 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 9.2 734 

 5 3 97 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 10.2 662 

 6 7 15 PORTELLI Salvatore 1974 PM AG006 ASD PRO SPORT 11.5 587 

   4 82 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

   2 66 AIELLO Alessandro 1993 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS 
  

Serie 8  CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 11:23  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

 1 1 61 RIZZUTO Brandon 2002 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 8.3 813 

 2 8 76 BONSIGNORE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.7 776 

 3 5 8 GIARRATANA Vincenzo 1974 PM AG006 ASD PRO SPORT 10.6 637 

 4 2 152 BONAFEDE Gabriele 2005 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 11.2 603 

 5 7 157 HADAD Marwan 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 17.7 381 

   6 12 NAPOLI Gabriele 1998 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

   3 17 TANNURELLA Antonino 1969 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

   4 13 NOTO Matteo 2006 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

RIEPILOGO   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO`  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società  Prestazione Punti 

 1 6 27 MAGGIORE Simone  2005 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 
    

3 6 PALAZZO Valerio Karol 2010 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 7.8 865 

4 8 ERBINI Lorenzo 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.0 844 

5 4 PURPI Cristian 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 8.1 833 

6 1 RIZZUTO Brandon 2002 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 8.3 813 

7 5 MARABETI Mattia Federic 1997 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 8.4 804 

8 1 CRISCI Riccardo 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.5 794 

9 8 BONSIGNORE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 8.7 776 

9 1 VELLA Antonino 2009 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 8.7 776 

11 6 LUCA Ion Cosmin 2013 PM AG006 ASD PRO SPORT 8.8 767 

12 2 CASTELLI Danilo 1997 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.9 758 

13 2 DI MAGGIO Alberto 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 9.1 742 

14 8 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 9.2 734 

15 2 GARRISI Gabriele 2002 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 9.3 726 

15 3 SCARNO' Eduardo 1993 PM PA036 DELFINI BLU ASD 9.3 726 

17 6 PIPITONE Antonino 1986 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 9.7 696 

18 4 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 9.8 689 

18 4 LO VERME Marco 2000 PM AG006 ASD PRO SPORT 9.8 689 

20 3 LO VERDE Antonino 2000 PM PA036 DELFINI BLU ASD 9.9 682 

21 3 PACE Nicolo 2001 PM PA036 DELFINI BLU ASD 10.2 662 

22 5 GIARRATANA Vincenzo 1974 PM AG006 ASD PRO SPORT 10.6 637 

22 5 SORRENTINO Adriano 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 10.6 637 

24 8 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 10.8 625 

25 6 CALLARI Rosario Emanuel 1994 PM AG006 ASD PRO SPORT 10.9 619 

26 1 QUINCI Antonino 2013 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 11.2 603 

26 2 BONAFEDE Gabriele 2005 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 11.2 603 

26 7 DI GIACINTO Marco 2009 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.2 603 

29 7 PORTELLI Salvatore 1974 PM AG006 ASD PRO SPORT 11.5 587 

30 5 PIRAINO Gabriele 2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 11.7 577 



31 5 PICCIONE Lorenzo 1973 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO 12.1 558 

32 2 GENOVA Mirko 1993 PM AG006 ASD PRO SPORT 12.3 549 

33 7 MARCHESE Gaetano 1993 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO 12.6 536 

34 3 CORDARO Riccardo 2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 13.2 511 

35 7 MANZO Daniele 2004 PM PA036 DELFINI BLU ASD 13.4 504 

35 6 FARRUGGIO Giuseppe 2007 PM AG006 ASD PRO SPORT 13.4 504 

37 5 PIZZO Davide 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 13.9 486 

38 4 PACE Claudio 2005 PM PA036 DELFINI BLU ASD 15.2 444 

39 5 INSALACO Lorenzo Maria 1993 PM AG006 ASD PRO SPORT 15.8 427 

40 4 MAROTTA Vincenzo 2015 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 16.2 417 

41 3 SCICOLONE Samuel 2003 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 17.0 397 

42 7 HADAD Marwan 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 17.7 381 

  3 TANNURELLA Antonino 1969 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

  7 VITALI Angelo 1996 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

  7 LA BARBERA Nicholas 2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

  4 NOTO Matteo 2006 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

  4 DIEGO Mandala 2003 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

  1 MASOTTO Romeo 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

  6 NAPOLI Gabriele 1998 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

  2 SCARPA Roberto Michele 1997 PM PA040 ASD TEACCH HOUSE DNS 
  

  1 ROCCUZZO Danilo 1991 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  3 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

  4 FIGURA Giovanni 1981 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  5 RUBBINO Valentino 1996 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  7 PETRALITO Patrizio 1986 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  6 AVILA Carmelo 1992 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DNS 
  

  1 BONURA Gabriele 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

  2 MARLETTA Gioele 2008 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

  3 PALMISANO Antonino 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

  2 AIELLO Alessandro 1993 PM PA035 TELIMAR - TEMPO LIBERO MARE SO DNS 
  

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 
6177 RIZZUTO Brandon - MARABETI Mattia Federic - BELLO Greg - TREVISO Claudio PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 29.9 918 
5175 PURPI Cristian - VIRZI' Giulio Maria - FERRIGNO Dario - PALAZZO Valerio Karol PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 33.7 815 
2184 ALLEGRA Alessio - CRISCI Riccardo - FERRANTE Giulio - CHIMIRRI Pietro PM PA036 DELFINI BLU ASD 35.2 780 



 1 22 FERRIGNO Dario 2007 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 7.3 925 

Staffetta 4x50 Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

 Serie Unica CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 11:00  

179 GUARINO Pietro Daniele - FERRO Angelo - RUBBINO Valentino - ROCCUZZO Danilo PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

178 PRESTIGIACOMO Alessandr - LA BARBERA Nicholas - CORDARO Riccardo - GIAMBALVO Antonio PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

  3 MARCHESE Gaetano - MATTIA Nicolo' - ANNARO Salvatore - AVILA Carmelo PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DNS   

  4 TANNURELLA Antonino - CALLARI Rosario Emanuel - CACI Angelo - D'AURIA Salvatore PM AG006 ASD PRO SPORT DNS   

Clas. Pett. Atleta  Anno Cat. Società  Prestazione Punti 

54 BOSCO Marco  2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE  30.41 720 

 1°: 30.41  2°: X  3°: X  
           

   
      

87 INCIARDI Giuseppe  1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD  23.61 559 

 1°: X  2°: 23.61  3°: X  
           

   
      

100 SCARNO' Eduardo  1993 PM PA036 DELFINI BLU ASD  23.04 546 

 1°: X  2°: X  3°: 23.04  
           

   
      

AVILA Carmelo  1992 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO  DNS 
  

FIGURA Giovanni  1981 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA  DNS 
  

ANNARO Salvatore  1971 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO  DNS 
  

FERRO Angelo  1987 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA  DNS 
  

PREIANO Vincenzo  2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD  DNS 
  

MARCHESE Gaetano  1993 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO  DNS 
  

Serie 2    CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:35 - Ora Fine: 13:45  

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

90 LUCA Riccardo   2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.72 491 

 1°: 20.72  2°: X  3°: X  
                    

166 VANELLA Maurizio   1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 18.17 430 

 1°: 18.17  2°: X  3°: X  
                    

2 CALLARI Rosario Emanuel   1994 PM AG006 ASD PRO SPORT 15.33 363 

 1°: 15.33  2°: X  3°: X  
                    

84 GENOVESE Marco   1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 15.20 360 

 1°: X  2°: 15.20  3°: X  
                    

26 LICATA Francesco   1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.18 265 

 1°: X  2°: X  3°: 11.18  
                    

GUARINO Pietro Daniele   1968 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

MATTIA Nicolo'   1981 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DNS 
  

LA BARBERA Nicholas   2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

PETRALITO Patrizio   1986 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Serie 3    CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:20 - Ora Fine: 13:33  

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

155 CASTELLI Danilo   1997 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 17.93 425 

 1°: 17.93  2°: X  3°: X  
                    

111 GIAMBALVO Antonio   2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 17.68 419 

 1°: 17.68  2°: X  3°: X  
                    

156 ERBINI Lorenzo   2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.79 374 

 1°: 15.79  2°: X  3°: X  
                    

1 CACI Angelo   2005 PM AG006 ASD PRO SPORT 11.48 272 

2 



 1°: 11.48  2°: X  3°: X  
                    

34 SCICOLONE Samuel   2003 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 10.78 255 

 1°: 10.78  2°: X  3°: X  
                    

6 FARRUGGIO Giuseppe   2007 PM AG006 ASD PRO SPORT 9.67 229 

 1°: 9.67  2°: X  3°: X  
                    

144 SALERNO Alessandro Pio   2002 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 8.90 211 

 1°: X  2°: X  3°: 8.90  
                    

143 PAPA Nicolo Gaspare   2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 7.54 179 

 1°: X  2°: X  3°: 7.54  
                    

ROCCUZZO Danilo   1991 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

Serie 4   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 13:10 - Ora Fine: 13:20  

Clas. Pett. Atleta   Anno Cat. Società Prestazione Punti 

160 PALERMO Giampiero   1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 14.50 343 

 1°: X  2°: X  3°: 14.50  
                    

152 BONAFEDE Gabriele   2005 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 12.76 302 

 1°: 12.76  2°: X  3°: X  
                    



Vortex Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

 Serie 1 CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:20 - Ora Fine: 12:36   

37 VULTAGGIO Francesco   2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 10.76 255 

 1°: 10.76  2°: X  3°: X  
                    

9 INSALACO Lorenzo Maria   1993 PM AG006 ASD PRO SPORT 10.13 240 

 1°: X  2°: 10.13  3°: X  
                    



5 35 SORRENTINO Adriano 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 10.01 237 



1°: 10.01  2°: X  3°: X  
                    

6 3 CANTAVENERA Patrick Pao   2007 PM AG006 ASD PRO SPORT 9.42 223 

1°:  9.42  2°: X  3°: X  
                    

  109 BONURA Gabriele   2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS 
  

  92 MASOTTO Romeo   2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS 
  

Serie 5    CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:55 - Ora Fine: 13:06  

Clas. Pett. Atleta  Anno Cat. Società Prestazione Punti 

 1 161 PIPITONE Antonino   1986 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 14.67 347 

 1°: 14.67  2°: X  3°:  X    
                  

 2 157 HADAD Marwan   2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.76 207 

 1°: 8.76  2°: X  3°:  X    
                  

 3 149 AMARO Vincenzo   1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.60 180 

 1°: 7.60  2°: X  3°:  X    
                  

 4 110 CORDARO Riccardo   2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 7.57 179 

 1°: 7.57  2°: X  3°:  X    
                  

 5 162 QUINCI Antonino   2013 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.40 175 

 1°: X  2°: X  3°: 7.40    
                  

 6 7 GENOVA Mirko   1993 PM AG006 ASD PRO SPORT 5.50 130 

 1°: 5.50  2°: X  3°:  X    
                  

 7 154 CAFAZZO Vincenzo   1989 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 4.69 111 

 1°: X  2°: 4.69  3°:  X    
                  

 8 159 MAROTTA Vincenzo   2015 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 4.42 105 

 1°: X  2°: X  3°: 4.42    
                  

Serie 6    CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO` - 15 Ottobre 2023 Ora Inizio: 12:39 - Ora Fine: 12:49  

Clas. Pett. Atleta    Anno Cat. Società Prestazione Punti 

 1 94 MUSSO Gioacchino    2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 27.60 654 

 1°: 27.60  2°: X  3°: X  
                     

 2 140 FOSSI Ivano    1975 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 17.85 423 

 1°: X  2°: 17.85  3°: X  
                     



 3 85 GIAMMARTINO Antonino    2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 12.88 305 

 1°: 12.88  2°: X  3°: X  
                     

 4 14 NOTO Valerio    2007 PM AG006 ASD PRO SPORT 12.23 290 

 1°: X  2°: 12.23  3°: X  
                     

 5 30 PIGNATARO Danilo Simone    1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.70 277 

 1°: 11.70  2°: X  3°: X  
                     

 6 113 LUCA Pietro    2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 5.90 140 

 1°: X  2°: X  3°: 5.90  
                     

   137 DI MARI Michele    1988 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS 
  

   13 NOTO Matteo    2006 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS 
  

RIEPILOGO   CAMPO ATLETICA `TINO PREGADIO`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti 

 1 54 BOSCO Marco 2000 PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 30.41 720 

 2 94 MUSSO Gioacchino 2008 PM PA036 DELFINI BLU ASD 27.60 654 

 3 87 INCIARDI Giuseppe 1998 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.61 559 

 4 100 SCARNO' Eduardo 1993 PM PA036 DELFINI BLU ASD 23.04 546 

 5 90 LUCA Riccardo 2007 PM PA036 DELFINI BLU ASD 20.72 491 

 6 166 VANELLA Maurizio 1979 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 18.17 430 

 7 155 CASTELLI Danilo 1997 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 17.93 425 

 8 140 FOSSI Ivano 1975 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 17.85 423 

 9 111 GIAMBALVO Antonio 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 17.68 419 

10 156 ERBINI Lorenzo 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 15.79 374 

11 2 CALLARI Rosario Emanuel 1994 PM AG006 ASD PRO SPORT 15.33 363 

12 84 GENOVESE Marco 1999 PM PA036 DELFINI BLU ASD 15.20 360 

13 161 PIPITONE Antonino 1986 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 14.67 347 

14 160 PALERMO Giampiero 1977 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 14.50 343 

15 85 GIAMMARTINO Antonino 2010 PM PA036 DELFINI BLU ASD 12.88 305 

16 152 BONAFEDE Gabriele 2005 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 12.76 302 

17 14 NOTO Valerio 2007 PM AG006 ASD PRO SPORT 12.23 290 

18 30 PIGNATARO Danilo Simone 1985 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.70 277 

19 1 CACI Angelo 2005 PM AG006 ASD PRO SPORT 11.48 272 

20 26 LICATA Francesco 1990 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 11.18 265 

21 34 SCICOLONE Samuel 2003 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 10.78 255 

22 37 VULTAGGIO Francesco 2004 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 10.76 255 

23 9 INSALACO Lorenzo Maria 1993 PM AG006 ASD PRO SPORT 10.13 240 

24 35 SORRENTINO Adriano 2011 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD 10.01 237 

25 6 FARRUGGIO Giuseppe 2007 PM AG006 ASD PRO SPORT 9.67 229 

 26 3 CANTAVENERA Patrick Pao 2007 PM AG006 ASD PRO SPORT 9.42 223 

 27 144 SALERNO Alessandro Pio 2002 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 8.90 211 

 28 157 HADAD Marwan 2004 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 8.76 207 

 29 149 AMARO Vincenzo 1996 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.60 180 

 30 110 CORDARO Riccardo 2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 7.57 179 



 31 143 PAPA Nicolo Gaspare 2008 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA 7.54 179 

 32 162 QUINCI Antonino 2013 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 7.40 175 

 33 113 LUCA Pietro 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE 5.90 140 

 34 7 GENOVA Mirko 1993 PM AG006 ASD PRO SPORT 5.50 130 

 35 154 CAFAZZO Vincenzo 1989 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 4.69 111 

 36 159 MAROTTA Vincenzo 2015 PM TP007 ASD PARALIMPICA 'MIMI' RODOLIC 4.42 105 

   39 ANNARO Salvatore 1971 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DNS   

   137 DI MARI Michele 1988 PM SR004 ASD FILIPPIDE SIRACUSA DNS   

   124 FIGURA Giovanni 1981 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS   

   32 PREIANO Vincenzo 2006 PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS   

   13 NOTO Matteo 2006 PM AG006 ASD PRO SPORT DNS   

   123 FERRO Angelo 1987 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS   

   112 LA BARBERA Nicholas 2013 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS   

   92 MASOTTO Romeo 2012 PM PA036 DELFINI BLU ASD DNS   

   42 MARCHESE Gaetano 1993 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DNS   

   40 AVILA Carmelo 1992 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DNS   

   131 ROCCUZZO Danilo 1991 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS   

   128 PETRALITO Patrizio 1986 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS   

   43 MATTIA Nicolo' 1981 PM CT010 A.S. DILETTANTISTICA D'ALBAFIO DNS   

   126 GUARINO Pietro Daniele 1968 PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS   

   109 BONURA Gabriele 2012 PM PA046 GRUPPO SPORTIVO DON ORIONE DNS   

 

Staff. 3x50/100/150 Promozionale M 

SERIE - RISULTATI 

 Serie Unica CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:20  

Clas. Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

1 3 185 CASALICCHIO Alessio - BONSIGNORE Nicolo - FERRANTE Giulio PM PA036 DELFINI BLU ASD 44.2 937 

2 5 181 TREVISO Claudio - LI CAUSI Massimiliano - MARABETI Mattia Federic PM PA034 VIVI SANO SPORT - ASSOCIAZIONE 47.4 873 

  6 182 RESTIVO Simone - SCICOLONE Angelo - DI RAIMONDO Sebastiano PM RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS 
  

  4 180 DI MAGGIO Alberto - PREIANO Vincenzo - MAGGIORE Simone PM CL007 IL SOTTOMARINO ASD DNS 
  

   Staffetta 4x50  

SERIE - 

RISULTATI 

Mista Promozionale   

 

S 
Clas. 

erie U nic a CAMPO ATLETICA `CUS PALERMO` - 04 Novembre 2023 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 10:46  

Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti 

 1 4 187 SIRACUSA Gabriele - GUADALUPI Aurora - PACE Claudio - CAPIZZI Valeria MX PA036 DELFINI BLU ASD 47.4 886 

   5 183 PETRALITO Patrizio - PETRALITO Sebastiana - GIANNONE Alessia - FIGURA Giovanni MX RG002 A.S.D. AIFFAS VITTORIA DNS   

 

 

 



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 


